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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa preparatów do dekontaminacji powierzchni oraz skóry i błon do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi”

Znak sprawy:  15/ZP/TP/23

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ w/w postępowania.  

Pytanie 1  Pytania do części 15 – dekontaminacja pomieszczeń oraz sprzętów przez zamgławianie.
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadanym urządzeniem Nocospray w dawce max. 5ml/m3?
Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami Rozdziału VI ust. 5, cyt.: „Zamawiający wymaga, aby skuteczność mikrobiologiczna preparatów dezynfekcyjnych była potwierdzona metodami przewidzianymi do określania skuteczności środków właściwych dla danej grupy użytkowników /obszar medyczny/ i danego zastosowania (badania mikrobiologiczne potwierdzające spektrum i czas działania oferowanych preparatów, wykonane metodami uznanymi międzynarodowo lub  opisanymi w Polskich Normach  lub innymi metodami zaakceptowanymi przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych I Produktów Biobójczych).”
Pytanie 2 Pytania do części 15 – dekontaminacja pomieszczeń oraz sprzętów przez zamgławianie.
Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Części 15, Zamawiający wymaga by zaoferowany preparat był kompatybilny z urządzeniem Nocospray.
Pytanie 3  Dotyczy Część 1
Czy Zamawiający w Części nr 1 dopuści preparat Viruton Pulver konfekcjonowany w op. 1kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spektrum działania: B, F, V, prątki 15 min. w warunkach brudnych, S (C. difficile, C. sporogenes) w czasie 10 min. warunki brudne, S (B. subtilis) w czasie 30 min. warunki brudne spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części 1 preparatu o powyższych parametrach.
Pytanie 4 Dotyczy Części 9
Czy Zamawiający w Części nr 9 dopuści preparat Velodes Silk Spektrum i czas działania: B, prątki, F, V, dezynfekcja higieniczna (wg EN 1500 lub równoważna) w 30 sekund, dezynfekcja chirurgiczna (wg EN 12791 lub równoważna) w 2 x 90 sekund, przedłużone działanie bakteriobójcze do 3 godz. Działanie bójcze wobec B, F, prątków, V, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 9 preparatu o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5  Dotyczy Części 13
Czy Zamawiający w Części nr 13 dopuści chusteczki Velox Wipes NA wykazujące działanie B; F (Candida albicans) i wirusobójcze (HBV, HCV, HIV)), prątki w czasie 5 minut, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 13 chusteczek do dezynfekcji o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6  Dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz narzędzi chirurgicznych na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu i kwas cytrynowy) Zawierający kompleks 3 enzymów myjących bez konieczności stosowania aktywatora o spectrum działania: B-zgodnie z EN 13727, F- zgodnie z EN 14562 (candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium oraz M.tuberculosis (Tbc), S ( B. subtilis) – w stężeniu 2% w 10 minut z możliwością poszerzenia speltrum o Cl. Difficile  w stężeniu 2% w czasie do 15 minut, przygotowywany w wodzie wodociągowej zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b konfekcjonowany w opakowaniu a'2,5 kg z przeliczeniem ilości op.?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 1 preparatu o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ.          
Pytanie 7  Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz narzędzi chirurgicznych na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu i kwas cytrynowy) Zawierający kompleks 3 enzymów myjących bez konieczności stosowania aktywatora o spectrum działania: B-zgodnie z EN 13727, F- zgodnie z EN 14562 (candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium oraz M.tuberculosis (Tbc), S ( B. subtilis) – w stężeniu 2% w 10 minut z możliwością poszerzenia speltrum o Cl. Difficile  w stężeniu 2% w czasie do 15 minut, przygotowywany w wodzie wodociągowej zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b konfekcjonowany w opakowaniu a'2,5 kg z przeliczeniem ilości op.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 2 preparatu o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8  Dotyczy do pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia alkoholowy preparat do dezynfekcji małych powierzchni, nieposiadający badań dermatologicznych, skuteczny wobec: Bakterii ( w tym VRE, Mrsa, Klebsiella pneumonie), Tbc ( M. terrae i M. avium) do 1 minuty, grzyby (C. albicans), i wirusy ( Hiv, Hbv, Hcv) do 5 minut. przebadany na wskazanych organizmach testowych i odpowiadający normie PN-EN 14885 w op. a 1L z przeliczeniem ilości op. i 5l zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 7 preparatu o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 9  Dotyczy do pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezalkoholowy na bazie aminy, chlorku didecylodimetyloamoniowego oraz chlorku benazalkoniowego, w postaci gotowej do użycia pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wyposażenia medycznego nieposiadający badań dermatologicznych,  skuteczny wobec B, F, Tbc, V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty w opakowaniu a 750ml ze spryskiwaczem i a’5L zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIa?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 7 preparatu o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 10 Dotyczy do pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach min. 20cm x 20cm do dezynfekcji głowic USG /opinia producenta aparatury SonoScape/, sond ultradźwiękowych oraz sprzętu i powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, wyrób nie zawierający w składzie alkoholi, aldehydów, związków utleniających, spektrum: B, F (Candida albicans), V (Adeno, Polio, Noro) Tbc w czasie do 1 min., z  możliwością poszerzenia o prątki. opakowanie - 200 szt. soft pack, wyrób medyczny kl. II a
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Części 8 preparatu w postaci chusteczek o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie 11  Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia alkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, nasączone mieszaniną alkoholu o łącznej zawartości 60g skuteczne wobec B, F, Tbc do 30 sekund, V (Adeno, Polio, Noro) do 1 minuty, w rozmiarze min, 18x18cm, konfekcjonowane w tubie a'100 sztuk, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy II a?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji w rozmiarze min. 18x18 cm, natomiast nie dopuszcza zaoferowania w Części 13 chusteczek o powyższych parametrach.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.                    
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